*Cum dominus rex fuerit in civitate Cathanie, providebitur oportune.*

*Item quod magister justiciarius, aut eius officiales non possint affidare aliquem in terra et castro et territorio Iacii contra universitatem et cives civitatis Cathanie, eciam si talis affidatus vellet effici civis vel habitator territorii Iacii.*

*(In margine): Concordes.*

*Item quod cives civitatis Cathanie notarii ... sicut possunt exercere eorum officium per totum regnum vel per diocesim Cathaniensem, eodem modo valeant testamenta contractus et alios publicos in terra castro et territorio Iacii.*

*(In margine): Concordes.*

*Item quod civibus civitatis Cathanie volentibus in eorum locis et macellis carnes facere, seu vendere, ei liceat soluto jure gabellarum solvi consuetarum in aliis macellis terriorii Iacii carnes facere seu vendere.*

*Provisum est quod vendita per prius gabella carniū per magistrum justiciarium, quibus voluerit, liceat Cathaniensibus facere carnes in eorum macellis in territorio Iacii soluto gabello-  
tis iure eis debito.*

*Item pro abonando lina in territorio Iacii nichil solvatur, sicut nec hactenus solvebatur nec contra Cathanienses magister justiciarius in territorio Iacii nova vectigalia valeat imponere.*

*Provisum est quod novum vectigal non imponiatur. Et quia pro parte universitatis allegatur quod est noviter impositum, et pro parte magistri justiciarii allegatur quod est ab antiquo eciam antequam haberet possessionem castri et terre Iacii, iudices magne curie cum fuerint Cathanie se informant et si fuerit ab antiquo stet. Si fuerit novum collatur. Et interum nichil novi.*

*Item quod Iacitani si contrahunt Cathanie et renunciant expresse privilegio fori eorum, videlicet pro tali contractu non possint extrahi a territorio Iacii ut convenientur in civitate Cathanie, tamen si reperiuntur in loco contractus ratione renunciationis predicti contractus, possint in civitate Cathanie conveniri.*

*Iustum petitur nisi ex averso ostenderetur privilegium regium in contrarium concessum magistro justiciario, quo casu ministrabitur justicie complimentum.*

*Item quod Cathanienses ex nemore Iacii possint apportare in civitatem Cathanie ligna mortua pro eorum usu, et eciam possunt facere ligna viridia pro costruzione domorum, palmentorum, terrarum et aliis necessariis pro vineis et domibus existentibus in territorio terre Iacii.*

*Cum super contentis incapitulo asseratur ex parte magistri iudicarii fuisse [compe]tenciam, ostendat illam et providebitur.*

*Item si fit exequio in civitate Cathanie contra aliquem civem, que sorciatur effectum in possessionibus ipsius civis existentibus in territorio Iacii, eo casu fiat primum et secundum decretum in civitate Cathanie in curia, ubi facta fuit executio, possessio tamen ad litteras iudicis civitatis Cathanie tradatur per magistrum iusticiarium seu eius officiales, soluto jure, quod deberet pro danda possessione predicta.*